



Processo: 2018.178.756
Objeto: Aquisição de máquinas e ferramentas elétricas para manutenção predial
Interessados: Secretaria Municipal de Administração

ATA DE ADJUDICAÇÃO DO PP 088/2019

Aos 23 dias do mês de agosto de 2019, às 14h00min reuniu-se no Auditório da Secretaria Executiva de Licitação do Município de Aparecida de Goiânia, a Pregoeira Stefany Linara Aguiar Ramos e Equipe de Apoio, Dhayly de Sousa Oliveira, designados pelo Decreto “N” nº 011/2019, para, em atendimento às disposições contidas na Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, proceder com a adjudicação dos itens do Pregão Presencial nº 088/2019. Vale registrar, que, os itens 14 e 15 ficou acima do estimado e os itens 04 e 09 foram fracassados, vez que a secretaria solicitante manifestou o cancelamento dos mesmos. O Pregoeiro adjudica o restante dos itens aos licitantes declarado vencedor, conforme planilha abaixo veja-se:

LS COMERCIO E SERVIÇO EIRELI CNPJ: 17.338.275/0001-32						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA DE IMPACTO - BATERIA 20V MAX ÍON LÍTIO BIVOLT 110/220	UND	10	STANLEY	707,57	7.075,70
05	PLAINA ELETRICA	UND	1	STANLEY	421,58	421,58
12	COMPACTOR DE SOLO EMIT	UND	1	NAGANO	8.439,20	8.439,20
TOTAL: R\$ 15.936,48						

JAQUES & COUTINHO COMERCIAL LTDA-ME CNPJ: 20.173.116/0001-30						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	PULVERIZADOR COSTAL - COM CÂMARA DE 620ML, ÊMBOLO DE 35MM	UND	2	JACTO MODELO XP12	178,80	357,60
07	GRAMPEADOR E PINADOR ELÉTRICO	UND	2	VONDER MODELO GPE916	365,60	731,20
08	MISTURADOR DE TINTAS E ARGAMASSAS 1600W - 60HZ - 220V	UND	1	VONDER MODELO MAV1600	606,70	606,70
TOTAL: R\$ 1.695,50						

AUTO PEÇAS DOM EMANUEL LTDA EPP CNPJ: 01.154.226/0001-00						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
03	MOTO ESMERIL COM REBOLO DE 8"	UND	1	MOTOMIL	830,00	830,00
10	SERRA TICO TICO	UND	2	GOODYAR	229,00	458,00
TOTAL: R\$ 1.288,00						



RJ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME						
CNPJ: 27.188.196/0001-46						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
06	SERRA ESQUADREJADEIRA DE 3000 MM	UND	1	VERRY	15.000,00	15.000,00
11	GRUPO GERADOR A GASOLINA - 8 KWA - PARTIDA MANUAL E AUTOMÁTICA	UND	1	TOYAMA	6.807,75	6.807,75
13	BETONEIRA PROFICIONAL	UND	1	MOTOMIL	3.427,80	3.427,80
TOTAL: R\$ 25.235,55						

Secretaria Executiva de Licitação da Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia, aos 23 dias do mês de agosto de 2019.

STEFANY LINARA AGUIAR RAMOS
Pregoeira

DHAYLY DE SOUSA OLIVEIRA
Equipe de Apoio